

# Natural Beads Jewelry ApS

Frederiksborggade 15  
1360 København K  
CVR 37 49 35 03

## Årsrapport for 2016

**Årsrapporten er aflagt uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2017

*Underskrevet med NemID via Penneo*

---

Dirigent  
Signe Thorup Gregersen

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Natural Beads Jewelry ApS  
Frederiksborggade 15  
1360 København K

CVR-nr.

37 49 35 03

Hjemsted

København K

Regnskabsår

23. februar 2016 til 31. december 2016

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er at udvikle og sælge produkter til detailledet og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 23. februar 2016 til 31. december 2016 et underskud på 610 tkr.

De samlede aktiver udgør 4.647 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -560 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reatableret ved egen drift inden for en kortere årrække.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse for perioden 23. februar 2016 til 31. december 2016	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-438.466</b>
1	Personaleomkostninger	-1.316
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-439.782</b>
2	Finansielle udgifter	-169.973
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-609.755</b>
	Skat af årets resultat	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>-609.755</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-609.755
		<b>-609.755</b>

## Balance

Note	Aktiver	2016
	Varelager	739.501
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>739.501</b>
	Andre tilgodehavender	1.011.411
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.011.411</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.896.010</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.646.922</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.646.922</b>

## Balance

Note	Passiver	2016
3	Selskabskapital	50.000
4	Overført resultat	-609.755
	<b>Egenkapital</b>	<b>-559.755</b>
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.155.405
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.155.405</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.272
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>51.272</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>5.206.677</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.646.922</b>
5	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	
6	Oplysning om ejerforhold	

<b>Noter</b>	<b>2016</b>
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Personaleudgifter	1.316
	<u><b>1.316</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Bank	12.759
Tilknyttede virksomheder	156.141
Øvrige	1.073
	<u><b>169.973</b></u>

**Noter****2016****3 Selskabskapital**

Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

**4 Overført resultat**

Saldo primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets resultat	-609.755
<b>Saldo ultimo</b>	<b><u>-609.755</u></b>

**5 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**6 Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende ejerforhold per 31. december 2016:

Wennick+Lefévre Holding IVS	25 - 33,32%
Duck Invest ApS	25 - 33,32%
Wissing Invest ApS	20 - 24,99%
FredAnd IVS	15 - 19,99%

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Signe Thorup Gregersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-342971112437

IP: 2.105.161.135

2017-06-29 18:27:34Z

NEM ID 

## Svend Bjarke Wennick

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-894249532847

IP: 87.52.16.165

2017-06-30 08:30:50Z

NEM ID 

## Signe Thorup Gregersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-342971112437

IP: 2.105.161.135

2017-06-30 09:20:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BTXHW-W776Z-IJJEY-XFJYH-AMH6I-75F14

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>